
2021 年 10 月 1 日 

出版・報道機関関係者各位 

 

日本木工機械展/Mokkiten Japan 2021 

   ウッドワンダーランド 2021    

2021 年 10 月７日(木)～10 日(日) 

 
日本木工機械展/Mokkiten Japan 2021 

ウッドワンダーランド 2021 

主催者事務局 

 

平素より、当会の事業及び本展の開催にご協力を賜りありがとうございます。  

新型コロナウイルスの全国的な感染が続く状況下ではありますが、本展は、皆様が安心してご

来場いただけるように、様々な感染防止対策を講じた上で、展示会を予定通り開催いたします。 

ご来場の皆様におかれましても、感染防止対策にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

■入場方法等について 

・本展 web サイトからの来場事前登録及び来場者証を印刷し、会場にご持参ください。QR コード読

取により、入退場いただきます。 

・入場前の手指消毒、検温にご協力ください。発熱や感染の疑いのある方は、入場をお断りさせていた

だきます。来場日の朝に体調不良の際にはご来場をお控え願います。 

・プレスの方は、PRESS 受付がある交流センター側の入口・受付所にお越しください。 

・取材・撮影には、本展専用の「PRESS 証」腕章の着用が必須です。PRESS 受付にてお名刺と引き換

えに貸与します。退場の際にはご返却ください。 

・出展ブース及び出展物の取材・撮影の際には、当該出展者の許可を得てください。状況に応じて、来

場者の許可も得てください。また、商談の妨げにならないようご配慮をお願いします。 

・正しいマスクの着用、身体的な距離を保つ等の感染症対策にご協力をお願いいたします。 

※オープニングセレモニーの取材を希望される方は、その旨を交流センター外のスタッフにお声かけ
ください。先に受付をさせていただきます。必ず印刷した来場者証をご持参ください。 

 

■出展概要について 

・出展者・出展物についての詳細は、web「出展者の情報／小間割図」のページをご覧ください。 

  https://mokkiten.com/visitors/exhibitor-list/ 

・最終的な出展者数・合計小間数、出展者名は、「出展者一覧表」にてご確認ください。 

 

 

＜問合せ＞ 

日本木工機械展/Mokkiten Japan 2021 

ウッドワンダーランド 2021 主催者事務局 

（一社）日本木工機械工業会 

名古屋市中区大須 4-11-39 

TEL：052-261-7511 FAX：052-261-7512 

メール：mokkiten@j-w-m-a.jp 

＊10 月 3 日から 11 日まで、主催者事務局はポート

メッセなごや第３展示館内に移設いたします。 


